Článok VII. 

Cena diela, platobné podmienky 

7.1 Cena za vyhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu Článku III. tejto zmluvy je stanovená 

dohodou zmluvných strán podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov  vo výške 5.850,-€ (vrátane DPH), slovom päťtisícosemstopäťdesiat eur. 

7.2 Podkladom pre úhradu ceny dodávky bude faktúra, vystavená Zhotoviteľom, ktorá je 

splatná do 14 dní od jej doručenia objednávateľovi. Fakturovanie bude realizované 

v dvoch častiach nasledovne: 

a)   4.000,-€ po odovzdaní návrhu riešenia a oznámenie o strategickom dokumente,